Quod spectaculum: ut ca-  
deremus: & Antonius loquit.

Vnius corporis: unius uolū-  
tatis me & uos. Quasi ea: q̄ si  
Ipse prior pulcherrime dicar:  
& non responsurum me sibi p-  
suadeat. Injustū: irāstatio ab  
equo cui nota sit cauterio ut co-  
gnoscat ex quo sit armamento:

Et legatos esse Consulares qnq; difficile est credere eos qui me  
præcipitem egerint: & aquilissimas conditones ferentem: & tamē  
ex his aliquid remittere cogitantem: putare aliqd moderate aut  
humane esse facturos: uix etiā uerissimile est: qui iudicauerint  
Dolobellam hostem ob rectissimum facinus: coldē nobis par-  
cere posse idem sentientibus: parum ne uidetur omnium faci-  
norum sibi cū Dolobella societas ē initā confiteri: nonne cerni-  
tis ex uno fonte oīa scelera manare: ipse deniq; facit: hoc qdē  
satis acute: nō posse eos qui hostem Dolobellam iudicauerint  
ob rectissimum facinus: ita enim uidet Antoniū sibi parcere idē  
sentienti: qd huic facias: q hæc l̄ris memorieq; mādarit: ita sibi  
conuenisse cum Dolobella: ut ille Treboniū: & si posset etiam  
Brutū Cassiū discruciatos necaret. Eadēq; inhiberet supplicia  
nobis: cōseruandus ciuis cū tā pio iustoq; foedere. Is etiā queri-  
tur cōditiones suas repudiatas: & quidas & uerecundas: ut  
haberet Galliā ultimā aptissimā ad bellū renouandū instruen-  
dumq; prouinciā: ut Alaudæ in tertia decuria iudicaret: idest ut  
per singulū scelerū essent cū turpissimis. R.P. lordidus ut acta  
sua rata essem: cuius nullū remanet Consulatus uestigium. Ca-  
uebat etiā L. Antonio qui fuerat aquilissimus agri priuati &  
publici decempedator Nucula & Lentone Collega. Q uāobrē  
uos potius animaduertite utrum sit elegantius: & partibus utili-  
us Treboniū mortem persequi: an Cæsarīs: & utrum sit equius  
concurrere nos quo facilius reuiuiscat Pōpeianor: cā totiē iu-  
gulata: an consentire ludibriosissimis inimicis. Sī esset iugula-  
ta: nunq; exurgeret: quod tibi: tuisq; contingat: utrū inq; elegan-  
tius: atq; hoc bello de elegantia querit: & partibus quid utili-  
partes furiosæ dicuntur. In foro: in curia: bellum contra p̄iam  
nefarium su'cepisti: oppugnas Mutinam: circunsedes Cōf. de-  
signatum: bellum contra te duo Conff. gerunt: cūq; his. P.R.  
Cæsar cuncta contra te Italia armataa ē: istas tu partes potiusq;  
P.R. defensionem uocas. Potius ne Treboniū mortem: q Cæ-  
sarīs persequimur. Treboniū satis persecuti sumus: hoste iudicato  
Dolobella: Cæsarīs mors facillime defenditur obliuione  
& silentio. Sed uidete quid moliatur: cum mortem Cæsarīs ul-  
ciscendam putat: mortē proponit nō iis solū q illā rē gesserūt:  
Sed iis etiā siq nō moleste tulerunt. Q uibus utri nostrum ceci-  
derint: lucro futurum est. Q uod spectaculum adhuc ipsa for-  
tuna uitauit: ne uideret unius corporis duas acies lanista Cice-  
rone dīmicanter: qui usq; eo fœlix ē: ut eisdē ornamenti dece-  
perit uos: qb⁹ deceptū Cæsarē gloriatus ē: pergit in mea male  
dicta. q̄ si uero ea pulcherrime priora præcesserint quē ego iniū-  
stū uerissimis maledictor: notis tradā hominū memoriae semper  
ternæ. Ego Lanista: & enim nō insipiens: deteriores. n. iugulare  
cupio: meliores uincere. Vtri ceciderint scribit lucro nobis fu-